



Stefan Rosenlund Holding ApS

Højvangen 4, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 33961588

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2020

Stefan Rosenlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stefan Rosenlund Holding ApS

Højvangen 4

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33961588

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Stefan Rosenlund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at foretage formueanbringelser i anlægsaktiver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 124.625 t.kr. Selskabet har i indeværende år realiseret en aktiepost, hvilket har betydet en positiv gevinst der bidrager til det positive resultat i 2019.

Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(636.738)	(576.779)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(196.261)	0
Andre finansielle indtægter		127.096.531	72.309.312
Andre finansielle omkostninger		(36.788)	(7.949.946)
Resultat før skat		126.226.744	63.782.587
Skat af årets resultat	1	(1.602.090)	1.285.072
Årets resultat		124.624.654	65.067.659
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		120.624.654	65.067.659
Resultatdisponering		124.624.654	65.067.659

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.300.000	9.300.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	939.120
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.081.647	50.500.000
Andre tilgodehavender		0	254.110
Finansielle aktiver	2	187.381.647	60.993.230
Anlægsaktiver		187.381.647	60.993.230
Udskudt skat		0	1.278.000
Andre tilgodehavender		0	67.151
Tilgodehavende selskabsskat		167.124	513.686
Tilgodehavender		167.124	1.858.837
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.647.093	53.559.979
Værdipapirer og kapitalandele		54.647.093	53.559.979
Likvide beholdninger		2.589.033	5.878.127
Omsætningsaktiver		57.403.250	61.296.943
Aktiver		244.784.897	122.290.173

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Overført overskud eller underskud		242.672.422	122.047.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		244.757.422	122.132.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	154.930
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.475	2.475
Kortfristede gældsforpligtelser		27.475	157.405
Gældsforpligtelser		27.475	157.405
Passiver		244.784.897	122.290.173
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	85.000	122.047.768	0	0	122.132.768
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	120.624.654	2.000.000	2.000.000	124.624.654
Egenkapital ultimo	85.000	242.672.422	0	2.000.000	244.757.422

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	287.980	0
Ændring af udskudt skat	1.278.000	(1.278.000)
Regulering vedrørende tidligere år	36.110	(7.072)
	1.602.090	(1.285.072)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	9.300.000	939.120	50.500.000	254.110
Tilgange	0	0	177.581.647	0
Afgange	0	(939.120)	(50.000.000)	(254.110)
Kostpris ultimo	9.300.000	0	178.081.647	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.300.000	0	178.081.647	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Truevej Holding A/S	Aarhus C	A/S	30	7.356.151	629.389
Ejendomsselskabet Kongefolden 10-12 A/S	Aarhus C	A/S	20	16.969.016	1.974.881
Valuebuilding IV A/S	Skanderborg	A/S	42	9.879.914	279.914

3 Eventualforpligtelser

I forbindelse med investeringer i unoterede fonde og selskaber afgives bindende tilsagn om investering af et vist beløb. Den faktiske investering foretages i takt med, at de enkelte fonde og selskaber anmoder herom.

Ved udgangen af regnskabsåret 2019 havde selskabet ikke-kaldte forpligtelser på 7,4 mio.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation for associeret virksomheds bankgæld. Kautionen er maksimeret til 4 mio.kr.
